
Zarządzenie Nr 0151-57/2008 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 31 lipca 2008 roku 

 

zmieniające szczegółowy podział wydatków budżetu miasta Iławy i plan finansowy zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2008 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),  

§ 13, pkt 3 Uchwały Nr XIX/268/2007 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28.12.2007 r. w sprawie 

budżetu miasta Iławy na rok 2008 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 

miasta Iławy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



Zarządzenie Nr 0151 - 58 / 2008 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 31 lipca 2008 roku 

 

w sprawie zmian kwot dotacji celowych w budżecie Miasta Iławy na 2008 rok 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  

art. 188, ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 

poz. 2104 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Iławy zarządza co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu Miasta Iławy o łączną kwotę 141.740 zł w tym: 

1. zwiększa się dochody w: 

- dział 801 rozdział 80195 § 2030 o kwotę 9.057 zł 

- dział 852 rozdział 85212 § 2010 o kwotę 27.970 zł 

- dział 852 rozdział 85212 § 6310 o kwotę 8.600 zł 

- dział 852 rozdział 85214 § 2010 o kwotę 18.832 zł 

- dział 852 rozdział 85214 § 2030 o kwotę 331 zł 

- dział 852 rozdział 85295 § 2030 o kwotę 96.797 zł 

 

2. zmniejsza się dochody w: 

- dział 851 rozdział 85195 § 2010 o kwotę 53 zł 

- dział 852 rozdział 85213 § 2010 o kwotę 5.865 zł 

- dział 852 rozdział 85228 § 2010 o kwotę 13.929 zł 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Iławy o łączną kwotę 141.740 zł w tym: 

1. zwiększa się wydatki w: 

- dział 801 rozdział 80195 § 4210 o kwotę 9.057 zł 

- dział 852 rozdział 85212 § 4010 zl. o kwotę 8.000 zł 

- dział 852 rozdział 85212 § 4110 zl. o kwotę 1.575 zł 

- dział 852 rozdział 85212 § 4120 zl. o kwotę 249 zł 

- dział 852 rozdział 85212 § 4170 zl.  o kwotę 2.000 zł 

- dział 852 rozdział 85212 § 4210 zl. o kwotę 10.000 zł 

- dział 852 rozdział 85212 § 4300 zl. o kwotę 2.239 zł 



- dział 852 rozdział 85212 § 4370 zl. o kwotę 3.000 zł 

- dział 852 rozdział 85212 § 4440 zl. o kwotę 907 zł 

- dział 852 rozdział 85212 § 6060 zl. o kwotę 8.600 zł 

- dział 852 rozdział 85214 § 3110 zl. o kwotę 18.832 zł 

- dział 852 rozdział 85214 § 3110 o kwotę 331 zł 

- dział 852 rozdział 85295 § 3110 o kwotę 96.797 zł 

 

2. zmniejsza się wydatki w: 

- dział 851 rozdział 85195 § 4210 zl. o kwotę 53 zł 

- dział 852 rozdział 85213 § 4130 zl. o kwotę 5.865 zł 

- dział 852 rozdział 85228 § 3020 zl. o kwotę 300 zł 

- dział 852 rozdział 85228 § 4170 zl. o kwotę 585 zł 

- dział 852 rozdział 85228 § 4210 zl. o kwotę 2.700 zł 

- dział 852 rozdział 85228 § 4230 zl. o kwotę 100 zł 

- dział 852 rozdział 85228 § 4300 zl. o kwotę 9.844 zł 

- dział 852 rozdział 85228 § 4700 zl. o kwotę 300 zł 

- dział 852 rozdział 85228 § 4740 zl. o kwotę 100 zł 

 

§ 3 

1. Dochody budżetu Miasta Iławy na 2008 rok po zmianach wynoszą: 87.749.921,84 zł,  

 a dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i 

 innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą: 10.455.997,84 zł 

2. Wydatki budżetu Miasta Iławy na 2008 rok po zmianach wynoszą: 103.918.262,84 zł  

 w tym wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

 rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą: 10.455.997,84 zł  

 

§ 4 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2008. 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

 



Uzasadnienie 

Otrzymana w wysokości 9.057 zł dotacja przekazana zostanie na dofinansowanie zakupu i 

instalacji w szkołach i placówkach oświatowych zestawów do monitoringu wizyjnego, a także 

dofinansowanie modernizacji lub rozszerzenia istniejącej sieci monitoringu, a dotacja w 

wysokości 36.570 zł przekazana zostanie na wdrożenie w okresie lipiec – wrzesień br. 

Ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów. Pozostała kwota dotacji 

przeznaczona jest na realizację zadań w zakresie „Pomocy społecznej” i „Ochrony zdrowia”. 

 


	zarzadzenie
	zalacznik-do-zarzadzenia

